
CRAS – Centro Ricerca Aerospaziale  Sapienza 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CRAS - Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza 

Via Eudossiana, 18 – 00184 ROMA 

T (+39) 06 44585882  Fax (+39) 06 486711 

W3.uniroma1.it/CRAS 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

D.D. 20/2021 

 

Rep. 20/2021 Prot. n. 195 del 25/3/2021 

 

Il Direttore 

 

Visto il regolamento per l’assegnazione da parte dei dipartimenti di borse di studio per attività 

di ricerca vigente presso l'Ateneo; 

Vista la richiesta presentata dal Luciano IESS per l’assegnazione di una borsa di studio tipolo-

gia junior per l’attività di ricerca: “Determinazione orbitale della sonda JUICE mediante analisi 

combinata di dati Doppler e accelerometrici in presenza di rotazioni della sonda“. 

Vista  la disponibilità dei fondi Progetto: ASI-INAF 2018-25-HH.0 - "Attività scientifiche per 

JUICE fase C/D" - CUP F86C18000340005; 

Visto il bando BDR n. 1/2021 Rep. 13/2021 Prot. 125 del 24/2/2021, pubblicato il 24/2/2021, scaduto 

il 19/3/2021. 

Considerata la necessità di una celere conclusione della procedura e la priorità ed urgenza segna-

late dal Prof. Luciano Iess al fine di dare seguito alle attività previste dall’incarico propedeutiche 

allo svolgimento delle successive fasi previste dall’accordo ASI-INAF 2018-25-HH.0 per lo svol-

gimento del progetto di ricerca: "Attività scientifiche per JUICE fase C/D" - CUP 

F86C18000340005;  

Considerata la natura dell’incarico (borsa di studio per attività di ricerca); 

Considerate le ragioni su esposte: 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

Membri effettivi: 

Prof. Luciano Iess  (Presidente) 

Prof. Francesco Creta  (Membro) 

Prof. Antonio Genova  (Membro con funzioni di Segretario) 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta di Consiglio utile. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 

             F.to  Il Direttore   

                      Prof. Luciano Iess 


